

T.L. Holding 2006 ApS

Brorsonsvej 3
4800 Nykøbing F

CVR-nr. 29635684

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

11. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den **14.12.2016**


Tønnes Lørup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	T.L. Holding 2006 ApS Brorsonsvej 3 4800 Nykøbing F
E-mail	tl@lpmontage.dk
CVR-nr.	29635684
Stiftelsesdato	30. juni 2006
Hjemsted	Guldborgsund
Regnskabsår	1. juli 2015 - 30. juni 2016
Direktion	Tønnes Lørup
Revisor	aage maagensen statsautoriseret revisionsaktieselskab Slotsgade 11 4800 Nykøbing F CVR-nr.: 12901038

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at erhverve og besidde anpartar i datterselskaber samt at investere i fast ejendom og værdipapirer mv. .

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2015 - 30. juni 2016 udviser et resultat på kr. 805.678, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en balancesum på kr. 7.125.321, og en egenkapital på kr. 6.848.173.

Ledelsen anser selskabets drift for regnskabsåret som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-20.009	-27.644
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		814.433	1.327.431
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		19.418	47.185
Finansielle indtægter	1	19.796	271.296
Finansielle omkostninger	2	-34.568	-2.303
Resultat før skat		799.070	1.615.965
Skat af årets resultat	3	6.608	-65.033
Årets resultat		805.678	1.550.932
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		275.000	275.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		364.433	1.135.848
Overført resultat		166.245	140.084
Resultatdesponering		805.678	1.550.932

Balance 30. juni 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4, 5	4.012.915	3.648.482
Kapitalandele i associerede virksomheder	5, 6	500.000	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>4.512.915</u>	<u>3.648.482</u>
Anlægsaktiver		<u>4.512.915</u>	<u>3.648.482</u>
Tilgodehavende selskabsskat		6.608	0
Andre tilgodehavender		486.482	830.875
Tilgodehavender		<u>493.090</u>	<u>830.875</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.883.258	1.713.028
Værdipapirer og kapitalandele		<u>1.883.258</u>	<u>1.713.028</u>
Likvide beholdninger		<u>236.058</u>	<u>332.320</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.612.406</u>	<u>2.876.223</u>
Aktiver		<u>7.125.321</u>	<u>6.524.705</u>

Balance 30. juni 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.500.280	1.135.847
Overført resultat		4.947.893	4.781.648
Udbytte for regnskabsåret		275.000	275.000
Egenkapital	7	6.848.173	6.317.495
Selskabsskat		0	65.033
Langfristede gældsforpligtelser		0	65.033
Gæld til tilknyttede virksomheder		262.295	0
Selskabsskat		0	52.948
Anden gæld		13.684	13.348
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.169	75.881
Kortfristede gældsforpligtelser		277.148	142.177
Gældsforpligtelser		277.148	207.210
Passiver		7.125.321	6.524.705
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		

Noter

	2015/16	2014/15
1. Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	19.796	271.296
	19.796	271.296
2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	34.568	2.303
	34.568	2.303
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-6.608	65.033
	-6.608	65.033

4. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder*Tilknyttede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
LP Montage ApS	Guldborgsund	100,00	3.205.381	746.096
LP Ejendom ApS	Guldborgsund	100,00	807.535	68.339
			4.012.916	814.435

Associerede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
TB Entreprise 2016 A/S	Guldborgsund	50,00	1.000.000	
			1.000.000	

Selskabet er stiftet 11.02.2016 og har endnu ikke aflagt første årsrapport.

5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris primo	2.512.634	2.512.634
Kostpris ultimo	2.512.634	2.512.634
Opskrivninger primo	1.135.848	-141.583
Årets opskrivninger	814.433	1.327.431
Udbytte	-450.000	-50.000
Opskrivninger ultimo	1.500.281	1.135.848
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.012.915	3.648.482

6. Kapitalandele i associerede virksomheder

Tilgang i forbindelse med fusion og køb af virksomhed	500.000	0
Kostpris ultimo	500.000	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	500.000	0

Noter

7. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskrivnin g efter indre værdis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital primo	125.000	1.135.847	4.781.648	275.000	6.317.495
Udbetalt udbytte fra sidste år	0	0	0	-275.000	-275.000
Forslag til årets resultatdisponering	0	364.433	166.245	275.000	805.678
	125.000	1.500.280	4.947.893	275.000	6.848.173

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

8. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, har T.L. Holding 2006 ApS afgivet selvskyldnerkaution overfor Danske Bank vedrørende datterselskaberne L.P. Ejendomme ApS og L.P. Montage ApS.

Til sikkerhed for selvskyldnerkaution overfor Danske Bank har T.L. Holding 2006 ApS ydet sikkerhed i sikkerhedsdepot og sikringskonto, samlet værdi i årsrapporten pr. 30/6 2016 kr. 1.883.258